Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 286 Jueves, 12 de diciembre de 2019 Pagina 34281

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

7709 Orden de 3 de diciembre de 2019, de la Consejeria de Presidencia
y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros
del tribunal, se aprueba la relacion de las personas aspirantes
admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar
parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para cubrir,
mediante promocidén interna, 1 plaza del Cuerpo Superior
Facultativo, escala Cientifica Superior, opcion Investigacion
Agraria y Alimentaria, convocadas por Orden de 28 de enero
de 2019, de la Consejeria de Hacienda. (Codigo AFC01P-9).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la
gue se aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Regional
(BORM n.% 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:
Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la
seleccion en las presentes pruebas selectivas:

Tribunal Titular

Presidencia:

D. Pablo Bielza Lino

Vocalia:

D. Vicente Martinez Lépez

D. Pedro Guirao Moya

D. José Antonio Sotomayor Sanchez

D.2 Josefina Contreras Gallego

Tribunal Suplente

Presidencia:

D. José Luis Cenis Anadén
Vocalia:

D. Miguel Judrez Gémez

D. Miguel Angel Aranda Regules
D.a Isabel Font San Ambrosio

D.2 Dina del Carmen Cifuentes Romo

NPE: A-121219-7709



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 286 Jueves, 12 de diciembre de 2019 Pagina 34282

La constitucion del Tribunal tendra lugar dentro de los quince dias habiles
siguientes a la publicacidon de la presente Orden. A partir de la constitucion
de dicho Tribunal y como maximo dentro del plazo anteriormente establecido,
el Tribunal debera fijar el lugar, fecha y hora de la primera comparecencia de
las personas aspirantes ante el mismo, comunicandolo a la Direccién General
de Funcién Publica para que proceda a dictar la Orden que indique dichas
circunstancias.

El Tribunal se regira por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero,
por el que se regula la composicién, designacién y funcionamiento de los
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Funcion Publica
Regional (BORM n.0 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros
del Tribunal de Seleccién, se estard a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos
Generales de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia para el ejercicio en
vigor. La categoria correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas
es la primera.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir, mediante
promocion interna, 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, Escala Cientifica
Superior, Opcion Investigacion Agraria y Alimentaria de la Administracion Publica
Regional, convocadas por Orden de 28 de enero de 2019, de la Consejeria de
Hacienda (BORM n.© 28, de 4 de febrero de 2019) con indicacion de los y las
aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresion
de las causas de exclusién, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente
al de la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Region de Murcia”,
para que tanto los y las aspirantes excluidos y excluidas como los omitidos y
omitidas puedan subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusion
u omisidon, mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y
Hacienda debiendo acompanfar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la
causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion.

Cuarto.- Las personas aspirantes podran, en el plazo anteriormente previsto
de 10 dias de subsanacion, solicitar por primera vez o modificar su peticién de
formar parte o no de la Lista de Espera.

Quinto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacién en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia, seran expuestos en el Tablon de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atencion al
Ciudadano de caracter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de
Murcia), asi como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Sexto.- Sin perjuicio de la admisidén de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluird del proceso selectivo.

NPE: A-121219-7709


http://empleopublico.carm.es/

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 286 Jueves, 12 de diciembre de 2019 Pagina 34283

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Séptimo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia”
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacién en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”.

Murcia, 3 de diciembre de 2019.—El Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-121219-7709 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
COD.TRAB. 113924

CODIGO: AFCO01P-9
CONVOCATORIA DE PROMOCION AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA CIENTIFICA SUPERIOR, OPCION
INVESTIGACION AGRARIA Y ALIMENTARIA

ANEXO |
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA

1 **%%]1969** MONSERRAT DELGADO, ANTONIO NO

Pég. 4



NO

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
COD.TRAB. 113924

CODIGO: AFCO01P-9
CONVOCATORIA DE PROMOCION AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA CIENTIFICA SUPERIOR, OPCION
INVESTIGACION AGRARIA Y ALIMENTARIA

ANEXO [1
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA

Pég. 5



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	10809/2019	Decreto n.º 293/2019, de 5 de diciembre, relativo a la obligatoriedad de relacionarse a través de medios electrónicos a los participantes en procesos selectivos del Personal Estatutario fijo o temporal y de provisión de plazas del Servicio Murc
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	10710/2019	Orden de 3 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado 
	10711/2019	Orden de 3 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubr
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10812/2019	Decreto n.º 290/2019, de 5 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención, por la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía, a favor de las universidades de la Región de Mu
	10810/2019	Decreto n.º 291/2019, de 5 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Lorca para las obras de consolidación, reparación y rehabilitación estructural del 
	10811/2019	Decreto n.º 292/2019, de 5 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados para aplicación de la Ley 2/2018, de 26 de marzo, de gratuidad
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	10569/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Archena, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención nominativa desti
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	10553/2019	Orden de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se regula el modelo de tarjeta de identificación del personal que ejerce funciones de inspección en materia de deportes.
	Consejería de Educación y Cultura
	10570/2019	Resolución de 28 de noviembre de 2019, de la Dirección General de Evaluación Educativa y Formación Profesional por la que se conceden los Sellos “Red de Centros de Excelencia Educativa Región de Murcia”, “Centro de Calidad Educativa Región de M
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	10852/2019	Orden de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades, por la que se modifica la Orden de 12 de abril de 2018 de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa por la que se establecen las bases que regulan la concesión de ayudas pú
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	10819/2019	Extracto de la Resolución de ampliación de créditos adicionales vinculados a la convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones formativas, correspondientes a la formación de oferta, dirigida prioritariamente a trabajadores
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	10574/2019	Anuncio por el que se hace pública declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente relativa al proyecto de fábrica de gazpachos (capacidad de producción de 806,40 toneladas por día y EDARI con capacidad de 19.995 habi
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	10361/2019	Resolución R-127/19 de 25 de noviembre de 2019, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de personal docente e investigador, en la modalidad de P
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	9905/2019	Información pública de expediente relativo a la segregación en dos concesiones diferentes de un aprovechamiento de aguas subterráneas inscrito en el Registro de Aguas. Expte. APM-29/2019.
	10363/2019	Información pública de expediente relativo a la modificación de características de un aprovechamiento temporal de aguas privadas inscrito en el Registro de Aguas.
	10766/2019	Resolución de la Confederación Hidrográfica del Segura sobre aprobación de canon de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los ríos Segura, Mundo y Quípar para el año 2020.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Cartagena
	10421/2019	Modificación de medidas supuesto contencioso 821/2018.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	10556/2019	Procedimiento ordinario 162/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	10555/2019	Medidas extramatrimoniales 293/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	10550/2019	Procedimiento ordinario 305/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	10552/2019	Ejecución de títulos judiciales 99/2019.
	De lo Social número Tres de Almería
	10420/2019	Ejecución de títulos judiciales 57/2019.
	De lo Social número Doce de Valencia
	10383/2019	Despido/cantidad 170/2019.
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	10568/2019	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora del precio público por prestación de servicios deportivos y alquiler de la pista de pádel municipal.
	Caravaca de la Cruz
	10759/2019	Resolución de la Alcaldía sobre lista provisional de admitidos y excluidos para plaza de Técnico de Administración General.
	Murcia
	10820/2019	Modificación del extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 12 de julio de 2019, por el que se aprueba la convocatoria para ayudas al alquiler del Ayuntamiento de Murcia 2019.
	10691/2019	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de oposición para proveer 64 plazas de Agente de Policía Local –OEP 2018-. (Aprobación de la lista de admitidos y excluidos, convocatoria para realización primer ejercicio y com
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	10557/2019	Aprobación de Oferta de Empleo Público del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, ejercicio 2019.
	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	10809/2019	Decreto n.º 293/2019, de 5 de diciembre, relativo a la obligatoriedad de relacionarse a través de medios electrónicos a los participantes en procesos selectivos del Personal Estatutario fijo o temporal y de provisión de plazas del Servicio Murc
	10711/2019	Orden de 3 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubr
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10812/2019	Decreto n.º 290/2019, de 5 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención, por la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía, a favor de las universidades de la Región de Mu
	10810/2019	Decreto n.º 291/2019, de 5 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Lorca para las obras de consolidación, reparación y rehabilitación estructural del 
	10811/2019	Decreto n.º 292/2019, de 5 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados para aplicación de la Ley 2/2018, de 26 de marzo, de gratuidad
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	10569/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Archena, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención nominativa desti
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	10553/2019	Orden de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se regula el modelo de tarjeta de identificación del personal que ejerce funciones de inspección en materia de deportes.
	Consejería de Educación y Cultura
	10570/2019	Resolución de 28 de noviembre de 2019, de la Dirección General de Evaluación Educativa y Formación Profesional por la que se conceden los Sellos “Red de Centros de Excelencia Educativa Región de Murcia”, “Centro de Calidad Educativa Región de M
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	10852/2019	Orden de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades, por la que se modifica la Orden de 12 de abril de 2018 de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa por la que se establecen las bases que regulan la concesión de ayudas pú
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	10819/2019	Extracto de la Resolución de ampliación de créditos adicionales vinculados a la convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones formativas, correspondientes a la formación de oferta, dirigida prioritariamente a trabajadores
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	10574/2019	Anuncio por el que se hace pública declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente relativa al proyecto de fábrica de gazpachos (capacidad de producción de 806,40 toneladas por día y EDARI con capacidad de 19.995 habi
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	10361/2019	Resolución R-127/19 de 25 de noviembre de 2019, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de personal docente e investigador, en la modalidad de P
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	9905/2019	Información pública de expediente relativo a la segregación en dos concesiones diferentes de un aprovechamiento de aguas subterráneas inscrito en el Registro de Aguas. Expte. APM-29/2019.
	10363/2019	Información pública de expediente relativo a la modificación de características de un aprovechamiento temporal de aguas privadas inscrito en el Registro de Aguas.
	10766/2019	Resolución de la Confederación Hidrográfica del Segura sobre aprobación de canon de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los ríos Segura, Mundo y Quípar para el año 2020.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Cartagena
	10421/2019	Modificación de medidas supuesto contencioso 821/2018.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	10556/2019	Procedimiento ordinario 162/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	10555/2019	Medidas extramatrimoniales 293/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	10550/2019	Procedimiento ordinario 305/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	10552/2019	Ejecución de títulos judiciales 99/2019.
	De lo Social número Tres de Almería
	10420/2019	Ejecución de títulos judiciales 57/2019.
	De lo Social número Doce de Valencia
	10383/2019	Despido/cantidad 170/2019.
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	10568/2019	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora del precio público por prestación de servicios deportivos y alquiler de la pista de pádel municipal.
	Caravaca de la Cruz
	10759/2019	Resolución de la Alcaldía sobre lista provisional de admitidos y excluidos para plaza de Técnico de Administración General.
	Murcia
	10820/2019	Modificación del extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 12 de julio de 2019, por el que se aprueba la convocatoria para ayudas al alquiler del Ayuntamiento de Murcia 2019.
	10691/2019	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de oposición para proveer 64 plazas de Agente de Policía Local –OEP 2018-. (Aprobación de la lista de admitidos y excluidos, convocatoria para realización primer ejercicio y com
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	10557/2019	Aprobación de Oferta de Empleo Público del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, ejercicio 2019.
	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	10809/2019	Decreto n.º 293/2019, de 5 de diciembre, relativo a la obligatoriedad de relacionarse a través de medios electrónicos a los participantes en procesos selectivos del Personal Estatutario fijo o temporal y de provisión de plazas del Servicio Murc
	10711/2019	Orden de 3 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubr
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10812/2019	Decreto n.º 290/2019, de 5 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención, por la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía, a favor de las universidades de la Región de Mu
	10810/2019	Decreto n.º 291/2019, de 5 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Lorca para las obras de consolidación, reparación y rehabilitación estructural del 
	10811/2019	Decreto n.º 292/2019, de 5 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados para aplicación de la Ley 2/2018, de 26 de marzo, de gratuidad
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	10569/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Archena, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención nominativa desti
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	10553/2019	Orden de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se regula el modelo de tarjeta de identificación del personal que ejerce funciones de inspección en materia de deportes.
	Consejería de Educación y Cultura
	10570/2019	Resolución de 28 de noviembre de 2019, de la Dirección General de Evaluación Educativa y Formación Profesional por la que se conceden los Sellos “Red de Centros de Excelencia Educativa Región de Murcia”, “Centro de Calidad Educativa Región de M
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	10852/2019	Orden de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades, por la que se modifica la Orden de 12 de abril de 2018 de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa por la que se establecen las bases que regulan la concesión de ayudas pú
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	10819/2019	Extracto de la Resolución de ampliación de créditos adicionales vinculados a la convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones formativas, correspondientes a la formación de oferta, dirigida prioritariamente a trabajadores
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	10574/2019	Anuncio por el que se hace pública declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente relativa al proyecto de fábrica de gazpachos (capacidad de producción de 806,40 toneladas por día y EDARI con capacidad de 19.995 habi
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	10361/2019	Resolución R-127/19 de 25 de noviembre de 2019, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de personal docente e investigador, en la modalidad de P
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	9905/2019	Información pública de expediente relativo a la segregación en dos concesiones diferentes de un aprovechamiento de aguas subterráneas inscrito en el Registro de Aguas. Expte. APM-29/2019.
	10363/2019	Información pública de expediente relativo a la modificación de características de un aprovechamiento temporal de aguas privadas inscrito en el Registro de Aguas.
	10766/2019	Resolución de la Confederación Hidrográfica del Segura sobre aprobación de canon de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los ríos Segura, Mundo y Quípar para el año 2020.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Cartagena
	10421/2019	Modificación de medidas supuesto contencioso 821/2018.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	10556/2019	Procedimiento ordinario 162/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	10555/2019	Medidas extramatrimoniales 293/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	10550/2019	Procedimiento ordinario 305/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	10552/2019	Ejecución de títulos judiciales 99/2019.
	De lo Social número Tres de Almería
	10420/2019	Ejecución de títulos judiciales 57/2019.
	De lo Social número Doce de Valencia
	10383/2019	Despido/cantidad 170/2019.
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	10568/2019	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora del precio público por prestación de servicios deportivos y alquiler de la pista de pádel municipal.
	Caravaca de la Cruz
	10759/2019	Resolución de la Alcaldía sobre lista provisional de admitidos y excluidos para plaza de Técnico de Administración General.
	Murcia
	10820/2019	Modificación del extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 12 de julio de 2019, por el que se aprueba la convocatoria para ayudas al alquiler del Ayuntamiento de Murcia 2019.
	10691/2019	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de oposición para proveer 64 plazas de Agente de Policía Local –OEP 2018-. (Aprobación de la lista de admitidos y excluidos, convocatoria para realización primer ejercicio y com
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	10557/2019	Aprobación de Oferta de Empleo Público del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, ejercicio 2019.

